145
Barreau magnéti que pour agitati on, triangulaire, IBX
Recouvert en PTFE. Spécialement indiqué pour dissoudre des solides et mélanger des sédiments.
 Référence Référence  Ø Long. Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 MAGT-012-005  2 498 580 6  12  5
 MAGT-025-005  2 498 582 8  25  5
 MAGT-035-005  2 498 584 9  35  5
 MAGT-040-005  2 498 586 14  40  5
 MAGT-050-005  2 498 588 12  50  5
 En «pack économie» de 30 unités
 MAGT-012-030  2 498 581 6 12  30
 MAGT-025-030  2 498 583 8  25  30
 MAGT-035-030 2 498 585 9 35 30
 MAGT-040-030  2 498 587 14  40  30
 MAGT-050-030  2 498 589 12 50  30
Mini-barreau magnéti que pour agitati on, cylindrique, IBX
Recouvert en PTFE. Pour peti t récipient.
 Référence Référence  Ø Long. Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 MAGM-002-010  2 498 545 2  2  10
 MAGM-003-010  2 498 546 3  3  10
 MAGM-005-010  2 498 547 2  5  10
 MAGM-007-010  2 498 548 2  7  10
 MAGM-008-010  2 498 549 1,5  8  10
Grand barreau magnéti que pour agitati on, cylindrique-plat, IBX
Avec anneau central. Recouvert en PTFE. Pour grand récipient.
 Référence Référence  Ø Long. Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 MAGG-057-001  2 498 542 24  57  1
 MAGG-108-001  2 498 543 24  108  1
 MAGG-159-001  2 498 544 24  159  1
Sti rPack 1 : coff ret de 12 barreaux magnéti ques cylindriques, IBX
Conti ent barreaux de (Ø x l) 3 x 8 ; 6 x 10 ; 4,5 x 12 ; 4,5 x 15 ; 7 x 20 ; 8 x 25 (2 unités) ;
8 x 30 (2 unités) ; 8 x 40 ; 8 x 45 ; 10 x 60.
 Référence Référence  Descripti on Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 MAGS-PK1-012  2 498 577 Sti rPack 1 : 12 barreaux cylindriques  12
Sti rPack 2 : coff ret de 12 barreaux magnéti ques octaédriques, IBX
Conti ent barreaux de (Ø x l) 8 x 13 (2 unités) ; 8 x 25 (3 unités) ; 8 x 38 (3 unités) ; 10 x 51 (2 unités) et 13 x
75 (2 unités).
 Référence Référence  Descripti on Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 MAGS-PK2-012  2 498 578 Sti rPack 2 : 12 barreaux octaédriques  12